S i plebiba. pncipatur. spali aucte epi a lias no liceret. vt ex de of. archid. cum satis. n. batz at hoc de ofuetu. dine prescripta. et sic intelligo. ex d. excol. pre. ad hoc et ex de ap. bone. et extra de insti. cum venissent. qd tamen de hoc iur sit dixi. xv. di. p lectis.

A batho. que solita. qlitet em epus dare confue ut aliquid impa tori i electoe sua vt h. e. q. d. dummo redditus epales excederent duas libras auri vt in aut. d. sanctissimis epis. s. iij. et tuc forte cu mos eat crimen non eat vt xxxij. q. iij. obijci untur. sed nonne imperator omisit simonia relaxato illud ius sub hac obicōne vt ofens sus eius requiratur in electione. h. die q. non qa pus habuit vtrumqz ius vnde moto al tez. potuit remit tere iteo aute pa tijt papa hanc o fuetudinem tolli qz otinebat speci em mali. ut. i. q. i. emendari.

A drianus. de sententias. ab h. tenent oēs pncipes. vt. xxxij. q. v. omnes pnci pes. et si nollet ea defendere possent excommunicari vt xxxij. q. v. ad mis tratores. Jobā nes.

Patriciat. vt punirent crimina et agnoscerent de causis secula ribus. et fm h. potest nitelligi. ij. q. vi. omnis oppressus. et ita iudex ecclesiasticus alij potest omittē causam sanguinis. vt intellige qd est aduocat. rome. vt extra de elec. venerabilem.

Per singulas. s. in francia et in hispania. vñ em imperator est vt. viij. q. i. in apibz. qd oceto n. ptent se exemptos ab imperatore vt. xxxij. q. viij. s. ecce. vnde adhuc a capite suo dabunt tributum im peratori omnes cum non ptent se exemptos ab imperatore. vt. ff. de cen. l. vlti. si em dicunt se non sbeffe romano imperio p ofequens bis cant se no hie aliqd aprij. vt. s. di. i. ius qritum fateam s. impatore esse dñm mudi. vt. ff. ad. l. rod. de iac. q. leuante. obstat qz reges hi s. spame cum non subessent imperio regnum ab hostiū faucibz erueff.

ecclesie vel ex dyacomibz optimus or dmetur **C** Item ysidorus in libro officioz **C**u clero et ipso at p b r i fi

S i in plebiba archi at electo p b r i obierint. aut p aliq re atu exinde eieci fuerint archidya con. quātotius pncipatur illuc. et cū clericis et populis ipi. plebis electo nem faciat qtm. dign. pastor do muī dei ostituat et dum ordinae ei. puidencia ipsa plebs custodiatur.

C Item ex gestis rōnoz pōtificū. **E**lectus in romanum pontificem nō ordinetur nisi eius decretum impe ratori primum representetur

A batho natione sicul. cui. le gatione fungens. Jobes epus por tuensis dnico die octauo pasche in ecclia sancte sophie publicas missas corā pncipe et pñarcha latine cele brauit. h. suscepit ab illo diualem id est regia eplam fm suam postula tionem per quam releuata est qnti tas que solita eat dari p ordmacō ne pontificis faciēda. sic tñ vt si ori gerit post ei. transitū electionem fi eri nō debeat ordmari q elect. fue rit n. pus decretum gnale introdu cat in regia vrtem fm antiquam o fuetudine vt cū eoz ofcientia et iul sione debeat ordmacō psperari. Itē vltalianus nacōe signensis direxit rñsales suos cum sinodica epla iux ta ofuetudine in regiam vrbe apud pijsimos pncipes significans de ordi natione sua. **C** Itē ex historia ec clesiastica **I**mpatō ius h. eligēdi